

Núverandi staða - 2024

Almennt	Fljótaldalshérað	Borgarfjörður	Djúpivogur	Seyðisfjörður
		Vegalengd frá Egilsstöðum 71 km. Aksturtími 60 mín	Vegalengd frá Egilsstöðum 85 km um Öxi og 152 km um firði. Aksturtími 75-120 mín	Vegalengd frá Egilsstöðum 27 km. Aksturtími 25 mín
Aðstoð við erlenda ríkisborgara (flóttamenn)	Verkefnastjóri málefna flóttamanna hefur aðsetur á skrifstofunni á Egilsstöðum og er stundum til viðtals á Eiðum.	Ekki föst viðvera en brugðist við ef beiðni berst.	Ekki föst viðvera en brugðist við ef beiðni berst.	Ekki föst viðvera en brugðist við ef beiðni berst.
Barnaverndarmál	Starfsfólk barnaverndar hjá félagsþjónustu Múlaþings er með aðstöðu á Egilsstöðum en fer á aðra staði sveitarfélagsins eftir þörfum s.s. skóla og heimili. Bakvakt barnaverndar bregst við neyðartilfellum alls staðar í sveitarfélaginu sem og á Vopnafirði og Fljótaldalshreppi.	Starfsfólk barnaverndar og Austurlandslíkans/málstjórar farsældarþjónustu eru staðsettir á Egilsstöðum og fara með reglubundnum hætti í grunn- og leikskóla á staðnum. Einnig eru tengiliðir farsældarþjónustu staddir í leik- og grunnskólum allstaðar í sveitarfélaginu.	Starfsfólk barnaverndar og Austurlandslíkans/málstjórar farsældarþjónustu fara reglulega á Borgarfjörð og eftir þörfum. Einnig eru tengiliðir farsældarþjónustu staddir í leik- og grunnskólum allstaðar í sveitarfélaginu.	Starfsfólk barnaverndar og Austurlandslíkans/málstjórar farsældarþjónustu fara reglulega á Seyðisfjörð og eftir þörfum. Einnig eru tengiliðir farsældarþjónustu staddir í leik- og grunnskólum allstaðar í sveitarfélaginu.
Félagsþjónusta sveitarfélaga	Múlaþing, Vopnafjarðarhreppur og Fljótaldalshreppur reka sameiginlega félagsþjónustu skv. samningi þar að lútandi þar sem Múlaþing er leiðandi sveitarfélag.			
Félagsleg ráðgjöf	Félagsráðgjafar eru með starfsstöð á skrifstofu á Egilsstöðum en fara á starfsstöðvar sveitarfélagsins eða heimili fólks alls staðar í sveitarfélaginu eftir þörfum. Hægt er að sækja um þjónustuna gegnum síma 4700 700 eða með tölvupósti.	Félagsráðgjafi / sérfræðingur félagsþjónustu mætir á Borgarfjörð eftir þörfum eða samkvæmt samtali.	Félagsráðgjafi / sérfræðingur félagsþjónustu mætir á Djúpavog eftir þörfum eða samkvæmt samtali.	Félagsráðgjafi / sérfræðingur félagsþjónustu mætir á Seyðisfjörð eftir þörfum eða samkvæmt samtali.
Fjárhagsaðstoð	Starfsfólk félagsþjónustu er með aðstöðu á skrifstofunni á Egilsstöðum. Sótt er um fjárhagsaðstoð á Mínum síðum en einnig hægt að fá aðstoð við umsókn. Viðtöl við skjólstæðing er m.a. forsenda veitingu fjárhagsaðstoðar.	Föst viðvera á Egilsstöðum.	Ekki er föst viðvera á Borgarfirði en brugðist við ef beiðni berst.	Ekki er föst viðvera á Djúpavogi en brugðist við ef beiðni berst.
Lögræðissviptingarmál og nauðungarvistanir	Sinnt af starfsfólki félagsþjónustu í samstarfi við viðkomandi lækni og lögræðing.			
Málefni aldraðra	Verkefnastjóri hjá félagsþjónustunni er með aðsetur á Egilsstöðum. Umsókn um þjónustu er í gegnum Mínar síður, tölvupóst eða síma.	Hlymsdalir, félagsmiðstöð eldri borgara sem og dagdvöl aldraðra.	Ekki er starfsemi á Borgarfirði á vegum sveitarfélagsins en félag eldri borgara á eigin félagsmiðstöð og þiggur árlegan styrk frá sveitarfélaginu eins og önnur félög eldri borgara í sveitarfélaginu.	Tryggvabúð, félagsmiðstöð eldri borgara sem og dagdvöl aldraðra er rekin af félagsþjónustu. Félagsmiðstöð eldri borgara er rekin af félagsþjónustu. HSA hefur nýlega skilað inn leyfi fyrir rekstri dagsvalar aldraðra sem var á sjúkrahúsi Seyðisfjarðar.
Málefni fatlaðs fólks	Sérfræðingar starfa á starfsstöð á Egilsstöðum en fara á hina byggðarkjarnana eftir þörfum. Starfsmenn stuðningsþjónustu er staðsettir í hverjum byggðarkjarna fyrir sig.	Tveir búsetukjarnar fatlaðra á Egilsstöðum, Miðvangur og Bláargerði/Hamragerði. Stólpi - hæfing og iðja fatlaðra er rekin á Egilsstöðum. Fólk með fötlun sem þarf stuðning til atvinnuþáttöku nýtur aðstoðar úti á almennum markaði, jafnvel meðfram því að vera í verndaðri vinnu í Stólpa.	Sérfræðingar sinna ráðgjöf og stuðningi eftir þörfum. Hægt að sækja þjónustu með heimsóknnum sérfræðinga, með staðbundnum viðtölum eða gegnum síma eða netsamtal.	Sérfræðingar sinna ráðgjöf og stuðningi eftir þörfum. Hægt að sækja þjónustu með heimsóknnum sérfræðinga, með staðbundnum viðtölum eða gegnum síma eða netsamtal.
Stuðningsþjónusta	Stuðningsþjónusta er veitt í öllum byggðarkjörnum en stýrt frá skrifstofu á Egilsstöðum. Sérfræðingar fer á heimili umsækjanda til að meta þörf fyrir þjónustu og tekur á móti umsóknnum í gegnum Mínar síður, tölvupóst eða síma. Ávallt er veitt aðstoð við umsókn ef þörf er á. Starfsfólk stuðningsþjónustu er staðsett í hverjum byggðarkjarna fyrir sig. Einnig er nýtt þjónusta hreingerningafyrirtækja.			
Túlkþjónusta og málstefna	Enginn samningur í gildi en hægt að panta túlkþjónustu eftir þörfum. Höfum bæði leitað til túlka á staðnum eða annarra túlkþjónusta í gegnum net eða síma. Símatúlkun orðin meira notuð heldur en staðtúlkun eftir að móttaka flóttamanna hófst.			

Félagsmál

		Sambætting þjónustu í þágu barna	Starfsfólk farsældarþjónustu og Austurlandslíkansins ásamt starfsmönnum barnaverndar eru með starfsstöð á Egilsstöðum en fara reglulega á hina byggðarkjarnana og eftir þörfum. Einnig eru tengiliðir farsældarþjónustu staddir í leik- og grunnskólum alstaðar í sveitarfélaginu. Viðvera starfsmanna er ákveðin fyrir fram hvert ár svo starfsmenn leik- og grunnskóla geti skipulagt sína starfsemi kringum komur sérfræðinga farsældar- og barnaverndarþjónustu. Sótt er um þjónustuna í gegnum tengiliði sem staðsettir eru í öllum leik- og grunnskólum sveitarfélagsins, sem og í ytri stofnunum sem ekki eru á vegum sveitarfélags, s.s. framhaldsskólum og heilsugæslu.	Starfsfólk farsældarþjónustu og Austurlandslíkansins ásamt starfsfólki barnaverndar fer reglulega á Borgarfjörð og eftir þörfum. Einnig eru tengiliðir farsældarþjónustu staddir í leik- og grunnskólum alstaðar í sveitarfélaginu. Viðvera starfsmanna er ákveðin fyrir fram hvert ár svo starfsmenn leik- og grunnskóla geti skipulagt sína starfsemi kringum komur sérfræðinga farsældar- og barnaverndarþjónustu. Sótt er um þjónustuna í gegnum tengiliði sem staðsettir eru í öllum leik- og grunnskólum sveitarfélagsins, sem og í ytri stofnunum sem ekki eru á vegum sveitarfélags, s.s. framhaldsskólum og heilsugæslu.	Starfsfólk farsældarþjónustu og Austurlandslíkansins ásamt starfsfólki barnaverndar fer reglulega á Djúpavog og eftir þörfum. Einnig eru tengiliðir farsældarþjónustu staddir í leik- og grunnskólum alstaðar í sveitarfélaginu. Viðvera starfsmanna er ákveðin fyrir fram hvert ár svo starfsmenn leik- og grunnskóla geti skipulagt sína starfsemi kringum komur sérfræðinga farsældar- og barnaverndarþjónustu. Sótt er um þjónustuna í gegnum tengiliði sem staðsettir eru í öllum leik- og grunnskólum sveitarfélagsins, sem og í ytri stofnunum sem ekki eru á vegum sveitarfélags, s.s. framhaldsskólum og heilsugæslu.	Starfsfólk farsældarþjónustu og Austurlandslíkansins ásamt starfsfólki barnaverndar fer reglulega á Seyðisfjörð og eftir þörfum. Einnig eru tengiliðir farsældarþjónustu staddir í leik- og grunnskólum alstaðar í sveitarfélaginu. Viðvera starfsmanna er ákveðin fyrir fram hvert ár svo starfsmenn leik- og grunnskóla geti skipulagt sína starfsemi kringum komur sérfræðinga farsældar- og barnaverndarþjónustu. Sótt er um þjónustuna í gegnum tengiliði sem staðsettir eru í öllum leik- og grunnskólum sveitarfélagsins, sem og í ytri stofnunum sem ekki eru á vegum sveitarfélags, s.s. framhaldsskólum og heilsugæslu.
Húsnæðis mál	Eignaskiptayfirlýsingar, Fasteignamat, skráning og öflun grunnupplýsinga	Starfsfólk framkvæmda- og umhverfissviðs annast fyrir hönd sveitarfélagsins skráningar fasteigna í fasteignaskrá. Byggingarfulltrúi er með aðsetur að Lyngási 12 á Egilsstöðum en fer á Borgarfjörð, Seyðisfjörð og Djúpavog þegar þörf er á. Ekki er boðið upp á símatíma en tekið er á móti tölvupóstum í netfangið byggingarfulltrúi@mulathing.is og hægt að óska eftir símtali frá byggingarfulltrúa með því að hringja í 4700 700.				
	Fasteignamat, skráning og öflun grunnupplýsinga				
	Húsnæðismál	Sveitarstjórn styðst við húsnæðisáætlun Múlaþings sem er í árlegri endurskoðun. Íbúar sveitarfélagsins geta sótt um félagslegt húsnæði þar sem það er og fer úthlutun samkvæmt reglum og viðmiðum þar um. Aukning er að verða á leiguíbúðum í leigufélögum og sveitarfélagið tekur þátt í uppbyggingu íbúða m.a. með stofnstyrkjum.	Félagslegar íbúðir eru í boði auk íbúða hjá leigufélögum og leiguíbúðir sérstaklega ætlaðar eldri íbúum.	Félagslegar íbúðir eru í boði auk íbúða í eigu sveitarfélagsins sem ætlaðar eru til almennrar leigu.	Ein leiguíbúð í eigu sveitarfélagsins er í boði.	Félagslegar íbúðir eru í boði auk íbúða hjá leigufélögum og leiguíbúðir sérstaklega ætlaðar eldri íbúum.
	Húsnæðisáætlanir	Húsnæðisáætlun er í gildi fyrir allt sveitarfélagið og er uppfærð árlega m.t.t. breytinga og þróunar sem orðið hafa á forsendum hennar milli ára.	Heimastjórn gerir umsögn um drög að húsnæðisáætlun.	Heimastjórn gerir umsögn um drög að húsnæðisáætlun.	Heimastjórn gerir umsögn um drög að húsnæðisáætlun.	Heimastjórn gerir umsögn um drög að húsnæðisáætlun.
	ÖHústyrkur	Sérstakur húsnæðisstuðningur er í boði fyrir þau sem það þurfa og falla undir viðmið reglna sveitarfélagsins. Sótt er um rafrænt í gegnum Mínar síður á vefsíðu sveitarfélagsins, eða með samtali við sérfræðinga sem veita aðstoð við allar umsóknir ef þarf.				
	Almenningsbókasöfn	Bókasöfn með starfsfólki eru á Djúpavogi, Egilsstöðum og Seyðisfirði.	Bókasafnið á Egilsstöðum er almenningsbókasafn staðsett í Safnahúsinu. Það er opið alla virka daga frá kl. 13-18. Safnið er tengt Landskerfi bókasafna, leitir.is	Bókasafnið á Djúpavogi er samsteypusafn sem samanstendur af skólabókasafni og almenningsbókasafni og er staðsett í Djúpavogsskóla. Safnið er opið á veturna á þriðjudögum frá kl. 16-18 og á föstudögum frá kl. 10-11. Safnið er tengt Landskerfi bókasafna, leitir.is	Bókasafnið á Seyðisfirði er opið á sumrin (júní til ágúst) mánudaga til fimmtudaga frá kl. 13-17 og á veturna mánudaga til föstudaga frá kl. 16 til 18. Safnið er tengt Landskerfi bókasafna, leitir.is	
	Bygging framhaldsskóla					

Fræðslu- og menningarmál	Grunnskólar	Sex grunnskólar eru í sveitarfélaginu. Skóla- og frístundaþjónusta (SFP) sinnir skimunum, ráðgjöf og stuðningi við grunnskólanna. Í SFP starfa leikskólafulltrúi, grunnskólafulltrúi, kennsluráðgjafi, talmeinafræðingur og verkefnastjóri fríunda og forvarna sem eru flestir staðsettir að Lyngási 12, Egilsstöðum. Starfsfólk SFP fer reglulega í alla grunnskóla og líka eftir þörfum. Skóla- og frístundaþjónustan kallar einnig eftir annarri sérfræðiþjónustu eftir þörfum, t.d. sálfræðingum og atferlisfræðingi.	Þrjú grunnskólar eru á Fljótaldalshéraði: Brúarásskóli, Egilsstaðaskóli og Fellaskóli. Mötuneyti er starfrætt í Brúarásskóla og Egilsstaðaskóla en Fellaskóli er með móttökueldhús en maturinn er eldaður í mötuneyti Egilsstaðaskóla. Íþróttahús er við alla skólana en nemendur sækja sundtíma í Sundlaug Egilsstaða	Einn samrekin leik- og grunnskóli, Grunnskóli Borgarfjarðar eystri og er hann rekinn sem deild frá Fellaskóla. Nemendur grunnskólans fara einn dag í viku í Fellaskóla. Nemendur sækja sundtíma í sundlaug Egilsstaða.	Djúpavogsskóli. Hádegisverður er keyptur af einkaaðila og fara nemendur þangað í hádeginu.	Einn samrekin leik-, lista- og grunnskóli er á Seyðisfirði, Seyðisfjarðarskóli. Skólinn er í fjórum húsum. Mötuneytið er starfrætt við skólann og þurfa nemendur að fara í annað húsnæði til að matast.
	Leikskólar	Sex leikskólar eru í sveitarfélaginu. Skóla- og frístundaþjónusta sinnir skimunum, ráðgjöf og stuðningi við leikskólanna. Í SFP starfa leikskólafulltrúi, grunnskólafulltrúi, kennsluráðgjafi, talmeinafræðingur og verkefnastjóri fríunda og forvarna sem eru flestir staðsettir að Lyngási 12, Egilsstöðum. Starfsfólk SFP fer reglulega í alla leikskóla og líka eftir þörfum. SFP kallar einnig eftir annarri sérfræðiþjónustu eftir þörfum, t.d. sálfræðingum. SFP heldur utan um daggæsluframlag til foreldra og skráningu barna í leikskólana.	Þrjú leikskólar eru á Fljótaldalshéraði; Hádegishöfði í Fellabæ, Tjarnarskógur sem er með tvær starfsstöðvar á Egilsstöðum og leikskólinn í Brúarásskóla sem er samrekin leik- og grunnskóli. Mötuneyti er starfrætt í Brúarásskóla en Hádegishöfði og Tjarnarskógur eru með móttökueldhús en maturinn er eldaður í mötuneyti Egilsstaðaskóla. Leikskóladeildin í Brúarásskóla hefur sama starfstíma og grunnskólinn.	Einn samrekin leik- og grunnskóli, Grunnskóli Borgarfjarðar eystri og er hann rekinn sem deild frá Fellaskóla. Hádegisverður fyrir nemendur og starfsfólk er eldaður af einkaaðila.	Leikskólinn Bjarkartún er á Djúpavogi. Mötuneyti er starfrætt innan leikskólans.	Einn samrekin leik-, lista- og grunnskóli er starfræktur undir nafni Seyðisfjarðarskóla. Leikskólinn er í sérhúsnæði. Mötuneyti er starfrætt í Seyðisfjarðarskóla í öðru húsnæði en leikskólinn en maturinn er fluttur yfir í leikskólann fyrir nemendur og starfsfólk.
	Ráðning kennara, skólastjóra ofl.	Allar ráðningar eru auglýstar og eru þær í höndum skólastjóra hver skóla fyrir sig. Ráðning skólastjóra er í höndum fræðslustjóra.				
	Tónlistarskólar	Fimm tónskólar og tónskóladeildir eru starfræktir í sveitarfélaginu.	Á Fljótaldalshéraði eru þrjú tónskólar: Tónlistaskólinn á Egilsstöðum, Tónlistaskólinn í Fellabæ og í Brúarási er Tónlistaskóli Norður Héraðs.	Tónlistaskóli Norður Héraðs sinnir tónlistakennslu á Borgarfirði, nemendum að kostnaðarlausu.	Á Djúpavogi er tónskóli samrekin með Djúpavogsskóla.	Einn samrekin leik-, lista- og grunnskóli er starfræktur undir nafni Seyðisfjarðarskóla og heyrir tónlistarnám undir skólann.
Öryggis- og löggæslumál	Almannavarnir (að hluta)	Sveitarstjóri Múlaþings og slökkviliðsstjóri Slökkviliðs Múlaþings sitja í almannavarnanefnd. Formaðu nefndarinnar er lögreglustjórinn á Austurlandi				
	Brunavarnir og brunamál þ.ám. Slökkvilið	Slökkvilið Múlaþings starfar fyrir allt sveitarfélagið Aðalstarfsstöð er á Fljótaldalshéraði en þar eru þrjú fastir starfsmenn.		Á Borgarfirði er slökkvistöð með slökkvibíl og öðrum búnaði ásamt útkallssveit.	Á Djúpavogi er slökkvistöð með slökkvibíl og öðrum búnaði ásamt útkallssveit.	Á Seyðisfirði er slökkvistöð með slökkvibíl og öðrum búnaði ásamt útkallssveit.
	Samstarfsnefnd um málefni lögreglu					
	Sjóvarnir	Umhverfis- og framkvæmdaráð ásamt hafnarstjóra Múlaþings tryggja sjóvarnir í sveitarfélaginu samkvæmt lögum um sjóvarnir.				
Varnir gegn snjóflóðum og skriðuföllum	Umhverfis- og framkvæmdaráð tryggir gerð mannvirkja gegn snjóflóðum og skriðuföllum í öllu sveitarfélaginu.				Uppbygging varna við ofanflóðum undir Bjólfinum er í fullum gangi undir og undirbúningur varna undir Botnunum í fullum gangi.	
Dýravernd	Dýraeftirlitsmaður er starfandi hjá sveitarfélaginu sem sinnir dýraeftirliti fyrir sveitarfélagið í samvinnu við starfsmenn þjónustumiðstöðva.					
	Eftirlit með mannvirkjagerð og leyfisveitingar	Byggingarfulltrúi sér um eftirlit með mannvirkjagerð og leyfisveitingum í öllu sveitarfélaginu. Sótt er um byggingarleyfi á Mínum síðum á vefsíðu Múlaþings. Byggingarfulltrúi er með aðsetur að Lyngási 12 á Egilsstöðum en fer á Borgarfjörð, Seyðisfjörð og Djúpavog þegar þörf er á. Ekki er boðið upp á símatíma en tekið er á móti tölvupóstum í netfangið byggingarfulltrúi@mulathing.is og hægt að óska eftir samtali frá byggingarfulltrúa með því að hringja í 4700 700.				

Lögskyld verkefni

Umhverfis- og skipulagsmál, dýrahald ofl

Fjallskil	Verkefnisstjóri umhverfismála fer með verkefni fjallskila í samstarfi við starfsmenn heimastjórna á hverjum stað. Heimastjórnir fara með hlutverk fjallskilaneftanda í sveitarfélaginu.	Heimastjórn Fljótsdalshéraðs fer með hlutverk fjallskilaneftanda á Fljótsdalshéraði.	Heimastjórn Borgarfjarðar fer með hlutverk fjallskilaneftanda á Borgarfirði.	Heimastjórn Djúpavogs fer með hlutverk heimastjórna Djúpavogs.	Heimastjórn Seyðisfjarðar fer með hlutverk heimastjórna Seyðisfjarðar.
Fjarlægging girðinga af eyðijörðum	Verkefnisstjóri umhverfismála fer með verkefni í tengslum við girðingar.				
Framkvæmd umhverfismats	Umhverfis og framkvæmdaráð sér um samþykkt umhverfismats. Skipulagsfulltrúi hefur fyrir hönd sveitarfélagsins eftirlit með að fullnægjandi umhverfismat sé unnið í tengslum við leyfisveitingar vegna framkvæmda.	Heimastjórn Fljótsdalshéraðs er jafnframt náttúruverndarnefnd og fær umhverfismat til umsagnar.	Heimastjórn Borgarfjarðar er jafnframt náttúruverndarnefnd og fær umhverfismat til umsagnar.	Heimastjórn Djúpavogs er jafnframt náttúruverndarnefnd og fær umhverfismat til umsagnar.	Heimastjórn Seyðisfjarðar er jafnframt náttúruverndarnefnd og fær umhverfismat til umsagnar.
Gatnagerð	Umhverfis- og framkvæmdaráð ber ábyrgð á gatnagerð í öllu sveitarfélaginu og er farið eftir framkvæmdaáætlun hverju sinni sem samþykkt er árlega af ráðinu. Framkvæmda- og umhverfismálastjóri sér um að framfylgja áætluninni.	Heimastjórn Fljótsdalshéraðs fær kynningu á framkvæmdaáætlun vegna gatnagerðar og er kallað eftir ábendingum frá heimastjórn vegna verkefna.	Heimastjórn Borgarfjarðar fær kynningu á framkvæmdaáætlun vegna gatnagerðar og er kallað eftir ábendingum frá heimastjórn vegna verkefna.	Heimastjórn Djúpavogs fær kynningu á framkvæmdaáætlun vegna gatnagerðar og er kallað eftir ábendingum frá heimastjórn vegna verkefna.	Heimastjórn Seyðisfjarðar fær kynningu á framkvæmdaáætlun vegna gatnagerðar og er kallað eftir ábendingum frá heimastjórn vegna verkefna.
Heilbrigðiseftirlit	Múlaping í heild sinni heyrir undir Heilbrigðiseftirlit Austurlands og á fulltrúa í sameiginlegri heilbrigðisnefnd sveitarfélaganna á Austurlandi.				
Landgræðsla					
Meindýraeyðing, dýraeftirlit	Dýraeftirlitsmaður er starfandi hjá sveitarfélaginu sem sinnir dýraeftirliti fyrir sveitarfélagið í samvinnu við starfsmenn þjónustumiðstöðva. Sveitarfélagið gerir samninga við aðila vegna refa- og minkaveiði í sveitarfélaginu. Sveitarfélagið sinnir almennt ekki meindýraeyðingu enda er starfandi meindýraeyðir á svæðinu.	Starfsmenn þjónustumiðstöðvar og dýraeftirlitsmaður sinna dýraeftirliti.	Starfsmenn þjónustumiðstöðvar og dýraeftirlitsmaður sinna dýraeftirliti.	Starfsmenn þjónustumiðstöðvar og dýraeftirlitsmaður sinna dýraeftirliti.	Starfsmenn þjónustumiðstöðvar og dýraeftirlitsmaður sinna dýraeftirliti.
Mengunarvarnir				
Nafngiftir nýrra náttúruyrirbæra				
Skipulagsmál	Umhverfis- og framkvæmdaráð gerir tillögur að aðalskipulagi til sveitarstjórnar til staðfestingar og heimastjórna til umsagnar. Umhverfis- og framkvæmdaráð sendir tillögur að deiliskipulagi til viðkomandi heimastjórna til umsagnar og staðfestingar. Skipulagsfulltrúi er með aðsetur að Lyngási 12 á Egilsstöðum en fer á Borgarfjörð, Seyðisfjörð og Djúpavog þegar þörf er á. Ekki er boðið upp á símatíma en tekið er á móti tölvupóstum í netfangið skipulagsfulltrúi@mulathing.is og hægt að óska eftir samtali frá skipulagsfulltrúa með því að hringja í 4700 700.		Starfsfólk á skrifstofu tekur á móti gögnum og kemur áfram á framkvæmda- og umhverfissvið.	Starfsfólk á skrifstofu tekur á móti gögnum og kemur áfram á framkvæmda- og umhverfissvið.	Starfsfólk á skrifstofu tekur á móti gögnum og kemur áfram á framkvæmda- og umhverfissvið.
Söfnun og meðferð úrgangs og skólps	Múlaping er með samning við fyrirtæki varðandi söfnun, meðhöndlun og förgun sorps í sveitarfélaginu.	Móttaka sorps er á Egilsstöðum. Opið virka daga frá kl. 9-17 og laugardaga frá kl. 10-16.	Móttaka sorps er á Borgarfirði. Opið alla virka daga frá klukkan 8-16.	Móttaka sorps er á Djúpavogi. Opið þriðjudaga og fimmtudaga frá kl. 13.30-16.30 og laugardaga frá kl. 11-13.	Móttaka sorps er á Seyðisfirði. Opið virka daga frá kl. 13-17 og laugardaga frá kl. 13-16.
Tilkynningaskylda um fornleifar í hættu eða spjöll áfriðlystu svæði	Allar skipulagstillögur og framkvæmdaleyfi fara til umsagnar til minjastofnunar.				
Varnarlínur vegna búfjárjúkdóma					
Verndarsvæði í byggð	Verndarsvæði í byggð er skipulagsmál og þar með á verksviði skipulagsfulltrúa og umhverfis- og framkvæmdaráðs og eftir atvikum heimastjórna.	Vinna er í gangi við verndarsvæði í byggð á Egilsstöðum		Verndarsvæði í byggð er samþykkt fyrir elsta hluta Djúpavogs.	Vinna er í gangi við verndarsvæði í byggð á Seyðisfirði
Lofslagsstefna sveitarfélaga	Ekki er hafin vinna við mótun loftslagsstefnu fyrir Múlaping.				
Ýmis verkefni á sviði náttúruverndar	Heimastjórnir fara með hlutverk náttúruverndarneftanda.	Heimastjórn Fljótsdalshéraðs fer með hlutverk náttúruverndarneftanda á Fljótsdalshéraði.	Heimastjórn Borgarfjarðar fer með hlutverk náttúruverndarneftanda á Borgarfirði.	Heimastjórn Djúpavogs fer með hlutverk náttúruverndarneftanda á Djúpavogi.	Heimastjórn Seyðisfjarðar fer með hlutverk náttúruverndarneftanda á Seyðisfirði.
Framlög til stjórnmalasamtaka	Á ábyrgð stjórnslu- og fjármálasviðs að greiða styrk til stjórnmalasamtaka sem bjóða fram til sveitarstjórnarkosninga, samkvæmt reglum þar um.				

Kosningar	Íbúakosningar	Íbúakosningar fara fram samkvæmt reglugerð um íbúakosningar sveitarfélaga.				
	Alþingis- og forsetakosningar	Kosin er yfirkjörstjórn á fyrsta fundi nýrrar sveitarstjórnar og í framhaldi af því undirkjörstjórnir fyrir hvert svæði sveitarfélagsins. Kosningar fara fram samkvæmt kosningalögum.				
	Sveitarstjórnarkosningar	Kosin er yfirkjörstjórn á fyrsta fundi nýrrar sveitarstjórnar og í framhaldi af því undirkjörstjórnir fyrir hvert svæði sveitarfélagsins. Kosningar fara fram samkvæmt kosningalögum.				
	Heimastjórnarkosningar	Heimastjórnarkosningar fara fram samhliða sveitarstjórnarkosningum, samkvæmt reglum um heimastjórnarkosningar í Múlaþingi.				
Samgöngur	Lagning og viðhald vega og stiga	Framkvæmda- og umhverfismálastjóri fer með þessi mál í öllu sveitarfélaginu samkvæmt framkvæmdaáætlun sem staðfest er af umhverfis- og framkvæmdaráði.				
	Umferðarfræðsla og sértæka fræðsluskýlda sveitarfélaga					
Vatns- og fráveitur	Fráveitur	HEF veitur ehf reka fráveitukerfi innan allra þéttbýliskjarna sveitarfélagsins og rotþrær innan og utan þéttbýlis og sjá um hreinsun rotþróa í einkaeigu á grundvelli Fráveitusamþykktar Múlaþings.				
	Vatnsveitur	HEF veitur ehf reka vatnsveitur innan þéttbýlis í öllu sveitarfélaginu.				
Íþrótt- og æskulýðsmál	Frístundaheimili	Frístund er opin þá daga skóli er starfræktur í öllum skólum nema Brúarásskóla og grunnskólanum á Borgarfirði. Skólastjórar hafa umsjón með frístund í hverjum skóla fyrir sig.	Í Egilsstaðaskóla og Fellaskóla er boðið upp á frístundastarf fyrir og eftir skóla frá kl. 8:00-16:00 fyrir nemendur í 1. - 4. bekk. Ekki er boðið upp á frístund í Brúarási en nemendur fara heim að loknum skóladegi með skólabíl.	Engin frístund er í boði á Borgarfirði.	Í Djúpvogsskóla er boðið upp á frístund fyrir 1.-3. bekk frá því að skóla lýkur og til kl. 16:00 alla skóladaga. Frístund er starfrækt í Helgafelli, húsnaði nálægt skólanum. Starfsfólk frístundar er einnig starfsfólk skólans.	Í Seyðisfjarðarskóla er lengd viðvera fyrir nemendur í 1.-3. bekk eftir að hefðbundnum skóladegi lýkur og til kl. 16:00 mánudaga og miðvikudaga og til kl. 15:00 fimmtudaga og föstudaga. Frístund er opin alla skóladaga. Starfsfólk frístundar er hluti af starfsliði skólans.
	Íþróttamánvirki	Íþróttamánvirki eru í öllum kjörnum sveitarfélagsins. Hægt Hægt er að kaupa miða í íþróttahúsi og sundlaugar og skíðasvæðið í Stafdal með rafrænum hætti í gegnum heimasíðu Múlaþings.	Sveitarfélagið rekur fjölnotahúsið í Fellabæ ásamt íþróttamiðstöðvar á Egilsstöðum. Hægt er að panta tíma í fjölnotahúsinu í afgreiðslu íþróttamiðstöðvarinnar á Egilsstöðum. Vetrapopnun sundlaugarinnar á Egilsstöðum er kl. 7:00-20:30 alla virka daga, kl.09-17 um helgar..Hægt er að kaupa miða í afgreiðslu íþróttahúsins eða á heimasíðu Múlaþings „veskislausnir Múlaþings" Í Brúarási er íþróttahús og sparkvöllur sem rekið er af sveitarfélaginu og hefur skólastjóri Brúarásskóla yfirumsjón með íþróttahúsinu. Sveitarfélagið rekur frjálsíþróttavöllur, sparkvöllur við Egilsstaðaskóla og á Suðursvæði og útikörfuboltavöllur við íþróttahúsið og er forstöðumaður íþróttasvæða með yfirumsjón með svæðunum. Aðstaða til hestaíþróttar er í Fossgarði og á lðavöllum. Samingur er við Freyfaxa um rekstur lðavalla og samningur við hesteigendafélagið um uppbyggingu í Fossgarði. Sveitarfélagið er með styrktarsamning við Golfklúbb Fjóttsdalsshéraðs vegna reksturs golfvallar Ekkjufelli.	Á Borgarfirði er yfirbyggður sparkvöllur / fjölnotahús. Áhaldahúsið sér um sparkvöllinn, sparkvöllurinn er opin allan sólarhringinn og er fritt inn.	Á Djúpavogi er íþróttahús, líkamsrækt og sundlaug sem sveitarfélagið rekur. Opnunartíminn er kl. 7:00-20:30 alla virka daga, kl.11-15 á laugardögum og lokað á sunnudögum.	Á Seyðisfirði er íþróttahús, líkamsrækt og sundlaug, sparkvöllur og 9 holu golfvöllur sem rekinn er af golffélagi en sveitarfélagið styrkir það með sumarstarfólki sem sér um slátt á svæðinu . Skíðasvæði er í Stafdal.
	Málefni barna og ungmenna	Boðið er upp á tómtundaframlag í sveitarfélaginu fyrir börn og ungmenni. Forvarnateymi eru í þremur kjörnum þar sem sitja fulltrúar skóla, félagsmiðstöðva, félagsþjónustu og HSA.		Borgfirðingar fá, til viðbótar við tómtundaframlag, auka greiðslu vegna íþrótt- og tómtundaíðkunar barna. 50.000 krónur á önn vegna leikskólabarns og 100.000 krónur á önn vegna grunnskólabarns.		

		Þjónusta við unglínga	Í þremur kjörnum eru reknar virkar félagsmiðstöðvar og á Egilsstöðum er starfrækt ungmennahús sem ætlað er ungmönnum frá 16 ára aldri. Þar er félagsmiðstöðin Nýung fyrir börn í 5.-10. bekk. Hún er opin alla virka daga síðdegis og fram til kl. 22 og á laugardagskvöldum. Að auki ýmis konar klúbbastarf og námskeið.	Á Egilsstöðum er starfrækt Vegahúsið ungmennahús sem ætlað er ungmönnum frá 16 ára aldri. Þar er félagsmiðstöðin Nýung fyrir börn í 5.-10. bekk. Hún er opin alla virka daga síðdegis og fram til kl. 22 og á laugardagskvöldum. Að auki ýmis konar klúbbastarf og námskeið.	Á Djúpvogum starfar félagsmiðstöðin Zion fyrir unglínga tvisvar til þrisvar í viku en alla skóladaga stendur nemendum Djúpvogsskóla til boða að sækja miðstöðina í löngum frímínútum. Að auki ýmis konar klúbbastarf og námskeið.	Á Seyðisfirði starfar félagsmiðstöðin Geimstöðin fyrir börn í 5.-10. bekk sem er opin að minnsta kosti þrjá daga í viku. Að auki ýmis konar klúbbastarf og námskeið.
		Æskulýðsmál	Gerðir eru samningar við íþróttafélög í sveitarfélaginu. Þá eru auglýstir íþrótt- og tómstundastyrki fjölskylduráðs til umsóknar. Ungmennaráð er í sveitarfélaginu og á hver kjarni amk. einn fulltrúi.			
	Heilbrigðismál	Almennar sóttvarnarráðstöfanir				
		Bygging heilsugæslu og sjúkrastofnana				
	Ýmsar skyldur	EES-skyldur				
		Húsmæðraerlef				
		Innheimtustofnun sveitarfélaga				
		Jafnréttismál	Byggðaráð ber ábyrgð á jafnréttismálum sveitarfélagsins og fer eftir jafnréttisáætlun sem endurskoðuð er árlega. Sveitarfélagið er jafnlaunavottað. Hjá sveitarfélaginu eru starfrækt jafnréttisteymi og jafnlaunateymi.			
		Kirkjugarðar				
		Kirkjur				
		Nýting þjóðlenda				
		Samráð við félag í frístundabyggð				
		Umsögn um rekstrarleyfi og tækifærileyfi	Fulltrúar sveitarstjóra í hverjum kjarna veita umsagnir um tækifæris- og rekstrarleyfi fyrir hönd sveitarstjórnar. Fulltrúi sveitarstjóra getur hvenær sem er vísað umsögn til viðkomandi heimastjórnar til afgreiðslu.			
		Útgáfa áfengissöluleyfa	Sveitarstjórn gefur umsögn um leyfi til sölu áfengis á framleiðslustað í Múlaþingi til Sýslumannsins á Suðurlandi.			
	Álagning og innheimta opinberra gjalda	Sveitarstjórn setur gjaldskrár ár hvert, samkvæmt tillögu frá viðkomandi fagráði, samhliða fjárhagsáætlun hvers árs. Gjaldskrár eru birtar á vefsíðu sveitarfélagsins og þær sem við á í B deildum Stjórnartíðinda. Fjármálastjóri ber ábyrgð á því í umboði byggðaráðs fyrir sveitarfélagið í heild að framfylgja álagningu og innheimtu. Álagning og innheimta er að mestu rafræn og hægt að fá aðstoð og upplýsingar hjá bókhaldi sveitarfélagsins í gegnum síma eða komu á skrifstofur sveitarfélagsins. Sveitarfélagið er með samning við innheimtufyrirtæki um innheimtu reikninga. Hægt er að senda sveitarfélaginu reikninga í gegnum rafræna gátt á heimasíðu sveitarfélagsins.				
	Skráning og meðferð persónuupplýsinga	Stjórnsýsludeildin ber ábyrgð á málaflokknum. Sveitarfélagið er með persónuverndarfulltrúa á sínum vegum og unnið er eftir lögum um persónuvernd fyrir allt sveitarfélagið. Persónuverndarfulltrúi er með aðstöðu á skrifstofunni á Egilsstöðum. Hann veitir stofnunum sveitarfélagsins ráðgjöf eftir þörfum.				

Stjórnsýsla sveitarfélaga	Starfsmannamál, kjarasamningar	Sveitarfélagið er með starfs- og kjaranefnd. Hennar hlutverk er að styrkja framkvæmd á fjárhagsáætlun, fylgja eftir ákvæðum um ráðningar og styrkja Múlaþing í hlutverki vinnuveitanda. Starfsmaður nefndarinnar er verkefnisstjóri mannaúðs. Á fjármáladeild starfar verkefnastjóri mannaúðs sem aðstoðar og er stjórnendum og starfsfólki til aðstoðar í starfsmanna málum. Verkefnastjóri mannaúðs fer á milli stofnana eftir þörfum.	Verkefnastjóri mannaúðs er með aðstoðu á skrifstofunni á Egilsstöðum. Fer á milli skrifstofa sveitarfélagsins og stofnana eftir þörfum. Sinnir einnig þjónustu í gegnum síma og fjarfundabúnað.	Verkefnastjóri mannaúðs fer á milli skrifstofa sveitarfélagsins og stofnana eftir þörfum. Sinnir einnig þjónustu í gegnum síma og fjarfundabúnað.	Verkefnastjóri mannaúðs fer á milli skrifstofa sveitarfélagsins og stofnana eftir þörfum. Sinnir einnig þjónustu í gegnum síma og fjarfundabúnað.	Verkefnastjóri mannaúðs fer á milli skrifstofa sveitarfélagsins og stofnana eftir þörfum. Sinnir einnig þjónustu í gegnum síma og fjarfundabúnað.
	Sveitarstjórnir, verkefni og skyldur					
	Upplýsingagjöf	Sveitarfélagið vinnur eftir upplýsingalögum. Beiðni um upplýsingar á grundivelli upplýsingalaga er hægt að senda á netfangið mulathing@mulathing.is. Vefsíða Múlaþings er mikilvæg varðandi upplýsingagjöf til íbúa. Þar má t.d. finna reglur og gjaldskrár sveitarfélagsins, fundargerðir sveitarstjórnar, ráða og nefnda, aðal- og deiliskipulög og skipulag snjóhreinsunar. Þar má einnig finna upplýsingar um einstakar stofnanir sveitarfélagsins. Á vefsíðunni eru umsóknarform en flestar umsóknir fara í gegnum Mínar síður með aðgangi þar sem krafist er rafrænna skilríkja. Á vefsíðunni eru reglulega birtar fréttir og tilkynningar frá sveitarfélaginu. Hjá sveitarfélaginu starfar verkefnisstjóri upplýsinga- og kynningarmála.	Hægt er að koma á skrifstofu sveitarfélagsins til að fá upplýsingar sem opin er alla virka daga.	Hægt er að koma á skrifstofu sveitarfélagsins til að fá upplýsingar sem opin er alla virka daga.	Hægt er að koma á skrifstofu sveitarfélagsins til að fá upplýsingar sem opin er alla virka daga.	Hægt er að koma á skrifstofu sveitarfélagsins til að fá upplýsingar sem opin er alla virka daga.
	Útboð opinberra framkvæmda og innkaupa	Sviðsstjórar bera ábyrgð á að innkaup deilda séu í samræmi við innkaupastefnu og innkaupareglur sveitarfélagsins. Ábyrgðin nær til innkaupa stofnana sem undir hvern sviðsstjóra heyra og innkaupa deildanna utan stofnana. Forstöðumenn stofnana bera ábyrgð á innkaupum sinna stofnana í umboði sviðsstjóra.				
Varðveisla skjala	Sveitarfélagið fer eftir lögum um opinber skjalasöfn. Skjalastjóri sveitarfélagsins hefur umsjón með skjalasafni þess, þ.m. yfirumsjón með skráningu og vörslu skjala í rafrænt málakerfi sveitarfélagsins. Samhliða því er unnið að því að flokka og ganga frá til varðveislu skjölum gömlu sveitarfélaganna. Unnið er að því að því að sveitarfélagið geti skilað skjölum sínum á stafrænu formi til Héraðsskjalasafnsins.					
	Almennar íbúðir					
	Almenningssamgöngur		Múlaþing rekur almenningssamgöngur milli Fellabæjar og Egilsstaða, auk ferða fyrir flóttamenn milli Eiða og Egilsstaða.			
	Bann/takmörkun gæludýra- og húsdýrahalds	Sveitarstjórn setur samþykkt um hunda- og kattahald og annað dýrahald, að tillögu umhverfis- og framkvæmdaráðs, sem gildir fyrir allt sveitarfélagið.	Árlega, að hausti, auglýsir sveitarfélagið hreinsun hunda og katta og hvetur eigendur dýranna til að mæta með dýr sín í þessa ormahreinsun sem fer fram í þjónustumiðstöð hvers byggðakjarna.	Árlega, að hausti, auglýsir sveitarfélagið hreinsun hunda og katta og hvetur eigendur dýranna til að mæta með dýr sín í þessa ormahreinsun sem fer fram í þjónustumiðstöð hvers byggðakjarna.	Árlega, að hausti, auglýsir sveitarfélagið hreinsun hunda og katta og hvetur eigendur dýranna til að mæta með dýr sín í þessa ormahreinsun sem fer fram í þjónustumiðstöð hvers byggðakjarna.	Árlega, að hausti, auglýsir sveitarfélagið hreinsun hunda og katta og hvetur eigendur dýranna til að mæta með dýr sín í þessa ormahreinsun sem fer fram í þjónustumiðstöð hvers byggðakjarna.
	Bygging félagsheimila	Bygðaráð fer með málefni félagsheimila í eigu sveitarfélagsins. Atvinnu- og menningarmálastjóri hefur yfirumsjón með þeim. Heimastjórnir veita bygðaráði umsögn um rekstrarfyrirkomulag félagsheimila og starfsemi þeirra eftir því sem við á.	Á Fljótsdalshéraði eru þrjú félagsheimili í eigu sveitarfélagsins, stundum í samstarfi við aðra aðila. Tvö þeirra hafa sérstakan umsjónaraðila (húsvörð) en eitt er leigt til félags sem sér um rekstur þess.	Heimastjórn Borgarfjarðar fer með verkefni stjórnar félagsheimilisins Fjarðarborgar.		Á Seyðisfirði er eitt félagsheimili og er rekstur þess boðinn út.

Lögheimil verkefni		Hafnir	Hafnir Múlaþings heyrir undir umhverfis- og framkvæmdaráð. Einn hafnarstjóri er yfir öllum höfnunum. Hafnirnar hafa sameiginlegan markaðsstjóra. Hafnirnar hafa sameiginlega vefsíðu; portsofmutathing.is með ítarlegum upplýsingum um hafnirnar. Á hverri höfn er hafnarvörður og starfsfólk.				
		Héraðsskjalasöfn	Múlaþing kemur að rekstri Héraðsskjalasafns Austfirðinga með öðrum sveitarfélögum á Austurlandi.				
		Hitaveita	HEF veitur ehf, sem eru í eigu Múlaþings, reka veitur og dreifikerfi.	Í Fellabæ og á Egilsstöðum er hitaveitukerfi. Hitaveita liggur einnig inn í Einarstaði á Völlum og í Eiða.		Unnið hefur verið að jarðhitaleit á Djúpavogi. Frekari boranir eftir heitu vatni eru fyrirhugaðar á árinu.	Unnið er að því að Múlaþing taki yfir "veituna" á Seyðisfirði, af Rarik. Tekin hefur verið ákvörðun um að þar verði byggð upp miðlæg veita til húshitunar.
		Holræsamál (nýbygging og viðhald)	HEF veitur ehf reka fráveitukerfi innan allra stærstu þéttbýliskjarna sveitarfélagsins				
		Leigubifreiðar					
		Leiklistamál	Múlaþing styrkir tvö leikfélög í sveitarfélaginu með föstu framlagi. Auglýstir eru árlega menningarstyrkir sem nota má m.a. til leiklistarstarfsemi.	Sláturhúsið á Egilsstöðum er sviðslistamiðstöð fyrir Austurland. Múlaþing styrkir Leikfélag Fljótsdalshéraðs með árlegum styrk.			Múlaþing styrkir Leikfélag Seyðisfjarðar með árlegum styrk.
		Leyfi til tóbakssölu					
		Lögreglusamþykktir	Sveitarstjórn samþykkir lögreglusamþykkt sem gildir fyrir allt sveitarfélagið.				
		Náttúrustofur	Múlaþing kemur að rekstri Náttúrustofu Austurlands og á þar fulltrúa í stjórn.				
		Rafmagnsveitur (flutningur og dreifing rafmagns)					
	Stöðureitir og stöðubrot						
Valkvæð verkefni		Austrubru	Múlaþing kemur að rekstri Austrubruar ásamt með öðrum sveitarfélögum og skipar fulltrúa í stjórn.				
		Heilsuræktarstöðvar	Múlaþing býður upp á aðstöðu til líkamsræktar, oftast í tengslum við íþróttahúsin.	Í íþróttahúsinu á Egilsstöðum er líkamsræktaraðstaða, Héraðsprek.	Í Fjarðarborg eru tæki til líkamsrækar. Unnið er að viðbyggingu við sparkvöll og stefnt á að flytja þangað líkamsræktaraðstöðuna.	Íþróttamiðstöðin á Djúpavogi er búin tækjum og búnaði til hreyfingar og heilsueflingar.	Í íþróttamiðstöðinni á Seyðisfirði er tækjasalur til líkamsræktar.
		Þjörgunarsveitir	Múlaþing styrkir allar þjörgunarsveitirnar í sveitarfélaginu.				
		Hjólástígar	Framkvæmda- og umhverfismálastjóri fer með þessi mál í öllu sveitarfélaginu samkvæmt framkvæmdaáætlun sem staðfest er af umhverfis- og framkvæmdaráði.				
		Tjaldsvæði	Tjaldsvæði í eigu sveitarfélagsins, rekstur boðinn út. Heyra undir byggðaráð og atvinnu- og menningardeild. Heimastjórnir veita umsagnir um rekstrarfyrirkomulag og starfsemi þeirra.	Tjaldsvæði í eigu Múlaþings á Egilsstöðum er rekið af einkaaðila.	Tjaldsvæði í eigu Múlaþings á Borgarfirði er rekið af einkaaðila.		Tjaldsvæði í eigu Múlaþings á Seyðisfirði er rekið af einkaaðila.
		Ýmsir styrkir til menningarverkefna	Auglýstir eru styrkir til menningarverkefna árlega. Atvinnu- og menningardeild hefur umsjón með umsýslu þeirra, ásamt fagráði, en byggðaráð úthlutar styrkjunum.				
		Menningarmiðstöðvar	Tvær skilgreindar menningarmiðstöðvar eru í Múlaþingi. Málefni þeirra heyrir undir atvinnu- og menningardeild og byggðaráð.	Sláturhúsið menningarmiðstöð er í eigu sveitarfélagsins og rekið af því. Sérstakt fagrád er fyrir Sláturhúsið.			Skaftfell listamiðstöð er sjálfseignastofnun og styrkt af sveitarfélaginu.
		Upplýsingamiðstöðvar	Umsjón upplýsingamiðstöðva sveitarfélagsins heyrir undir atvinnu- og menningardeild.	Egilsstaðastofa er í eigu Múlaþings. Rekstur hennar er í höndum einkaaðila eftir útboð.			Upplýsingamiðstöð er í ferjuhúsinu. Rekstur hennar er á vegum hafnarinnar.
		Menningarhús / félagsheimili	Félagsheimili í eigu sveitarfélagsins heyrir undir byggðaráð og atvinnu- og menningardeild. Byggðaráð fer með málefni þeirra en heimastjórnir veita umsögn um rekstrarfyrirkomulag og starfsemi þeirra.	Félagsheimilin Iðavellir, Hjaltalundur og Tungubúð eru að stærstum hluta í eigu sveitarfélagsins. Einkaaðili fer með rekstur Arnhólstaða en húsráð/húsvörður sér um rekstur hinna.	Fjarðarborg er í eigu sveitarfélagsins. Rekstur er boðinn út. Með stjórn Fjarðarborgar fer heimastjórn Borgarfjarðar.	Langabúð er í eigu sveitarfélagsins. Þar er byggðasafn og veitingarekstur. Reksturinn er boðinn út.	Félagsheimilið Herðubreið/bíó ofl. er í eigu sveitarfélagsins og reksturinn er boðinn út. Mötuneyti Seyðisfjarðarskóla er starfrækt í húsinu sem og starfsemi LungA lýðskólans sem er sjálfseignastofnun.

	Göngustígar

Stikaðar gönguleiðir eru í öllum kjörnum og heyra undir umhverfis- og framkvæmdasvið.